
Id: XRVFP-YWQIQ-BDKQK-UISXA-RHZWX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/83/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie delegowania radnych Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Gminnej Radzie Działalności Pożytku 
Publicznego w Koszalinie 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536), w związku z § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr V/38/2011 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie, Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie radnych Rady 
Miejskiej w Koszalinie: 

1. Dorota Chałat; 

2. Sergiusz Karżanowski; 

3. Marek Reinholz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Władysław Husejko


